

令和7年2月28日

広島信用金庫

定期性預金の金利引き上げについて

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、広島信用金庫（理事長 川上 武）では、令和7年3月3日（月）より、定期性預金の金利を下記のとおり引き上げますので、お知らせいたします。

記

1. 改定内容

(1) スーパー定期

期間	変更前	変更後	改定幅
1ヵ月	0.125%	0.225%	+0.100%
3ヵ月	0.125%	0.225%	+0.100%
6ヵ月	0.125%	0.225%	+0.100%
1年	0.125%	0.250%	+0.125%
2年	0.125%	0.250%	+0.125%
3年	0.150%	0.275%	+0.125%
4年	0.150%	0.275%	+0.125%
5年	0.200%	0.325%	+0.125%

(2) 期日指定定期

期間	変更前	変更後	改定幅
1年	0.125%	0.250%	+0.125%
2年	0.125%	0.250%	+0.125%
3年（利回り）	0.125%	0.250%	+0.125%

(3) 定期積金

期間	変更前	変更後	改定幅
1年	0.125%	0.250%	+0.125%
2年	0.125%	0.250%	+0.125%
3年	0.150%	0.275%	+0.125%
4年	0.150%	0.275%	+0.125%
5年	0.150%	0.275%	+0.125%

2. 改定日

令和7年3月3日（月）

以上